
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я 

Р е ш е н и е 
Думы Арамильского городского округа 

 

от 28 февраля 2013 г. № 17/1 

 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Арамильского городского округа» 

 

В соответствии со статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьей 16 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

статей 23, 24, 28 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского 

городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Арамильского 

городского округа (Приложение № 1). 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и 

разместить на сайте Администрации Арамильского городского округа: 

www.aramil.midural.ru. 

 

 

 

 

Председатель 

Думы Арамильского городского округа                                       Ф.И. Копысова 

 

 

 

Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A4AD50873778DB1DCEAAE666CADCC655F5E93F104182748A206E82ABDBE70E0217F59E30C36C248620V4F
consultantplus://offline/ref=A4AD50873778DB1DCEAAE666CADCC655F5E93A124085748A206E82ABDBE70E0217F59E30C36D218B20V3F

